UPS Network Management Card 2 with Environmental Monitoring Seite 1 von 2

ArC

by Schneider Electiric

UPS Network Management Card 2 with
Environmental Monitoring

Part Number: AP9631

Kommunikation & Management

Protokolle

HTTP,HTTPS,SMTP,SNMP v1,SNMP v3,TCP/IP,Telnet

Netzwerkschnittstellenverbindungen

RJ-45 10/100 Base-T

Abmessungen
Nettogewicht
Maximale Hohe
Maximale Breite
Maximale Tiefe
Versandgewicht
Versandhohe
Versandbreite
Versandtiefe

Farbe

Umgebung
Betriebsbedingungen
Lagerungstemperatur

Relative Feuchtigkeit bei
Betrieb

Relative Feuchtigkeit bei
Lagerung

Operating Elevation

Storage Elevation

Conformance

Begutachtung

Standardgarantie

0.09 KG
38.00 mm
121.00 mm
114.00 mm
0.34 KG
51.00 mm
235.00 mm
159.00 mm

Schwarz

-15-45°C
0-45°C
0-95%

0-95%

0-9000 Meter
0-4500 Meter

AS/NZS 3548 (C-Tick) Class A,EN 55022 Class A,EN 55024,FCC Teil
15 Class A,GOST,ICES-003,VCCI Klasse A

2 Jahre Reparatur oder Ersatz
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Konformitit zu RoHS

Umweltnormen

*Ausser wo vermerkt sind alle Preise ungefihre Listenpreise (ERP), ohne Steuern & MwSt. Preise in
anderen Landern und Orten kdnnen varieren.

Copyright © American Power Conversion Corp., all rights reserved

http://www.apcc.com/products/resource/include/techspec_index.cfm?base_sku=AP96... 15.03.2010



